ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2017 г. г- Ставрополь ^  492-п

О внесении изменений в Порядок рассмотрения и подготовки заключений
о согласовании (отказе в согласовании) проектов схем территориального пла­
нирования субъектов Российской Федерации и проектов документов терри­
ториального планирования муниципальных образований Ставропольского
края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 11 сентября 2008 г. № 143-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок рассмотрения и подготовки заключений о согласо­
вании (отказе в согласовании) проектов схем территориального планирова­
ния субъектов Российской Федерации и проектов документов территориаль­
ного планирования муниципальных образований Ставропольского края, ут­
вержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 11 сен­
тября 2008 г. № 143-п «О Порядке рассмотрения и подготовки заключений
о согласовании (отказе в согласовании) проектов схем территориального пла­
нирования субъектов Российской Федерации и проектов документов терри­
ториального планирования муниципальных образований Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставро­
польского края от 29 января 2013 г. № 26-п, от 03 апреля 2013 г. № 119-п,
от 16 августа 2013 г. № 309-п, от 16 апреля 2014 г. № 162-п, от 23 января
2015 г. № 27-п и от 24 мая 2016 г. № 201-п), следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «, дорожного хозяйства и транспорта» заменить
словами «и архитектуры».

1.2. В пункте 12 слова «регионального развития Российской Федерации
от 27 февраля 2012 г. № 69 «Об утверждении порядка согласования проектов
документов территориального планирования муниципальных образований,
состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проек­
тов документов территориального планирования муниципальных образова­
ний» заменить словами «экономического развития Российской Федерации
от 21 июля 2016 г. № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов
документов территориального планирования муниципальных образований,
состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проек­
тов документов территориального планирования».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  минист­
ра строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
для его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольско В .В .Владимиров